Matéria : REQUERIMENTO N° 009/2023
Autoria : Mesa Diretora

Ementa : REQUER: REGIME DE URGENCIA ESPECIAL AO, PROJETO DE LEI N.°
004/2023 - DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO, QUE DISPOE SOBRE: "PERMITE A
CONCESSAO DO PISO SALARIAL PARA OS ENFERMEIROS, TECNICS)S DE
ENFERMAGEM, AUXILIARES DE ENFERMAGEM E PARTEIRAS NO AMBITO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA, DE ACORDO COM OS CRITERIOS NA LEI

FEDERAL N.° 14.434/2022 E EMENDA CONSTITUCIONAL N.° 127/2022".

37 Sessdo Ordindria - 1° Periodo/2023

01/03/2023 - 11:03:40 as 11:04:49

Reunido

Data :

Tipo : Nominal

Turno : Unico

Quorum : Maioria Simples
Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes 17 Parlamentares

N.Ordem

Nome do Parlamentar
Adnan Lima

Aline Rezende
Bruno Perez

Dr. liderson
Gabriel Mota
Genilson Costa
Gildean Gari

Insp. Daniel Mangabeira

italo Otavio
Juliana Garcia
Julio Medeiros
Kleber Siqueira
Leonel Oliveira
Manoel Neves
Melquisedek
Nilson Bispo
Ruan Kenobby
Sandro Bare
STen. Vélton
Thiago Fogaca
Tuti Lopes
Vava do Thiangua
Zeélio Mota

Totais da Votagéo :

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido :

SIM NAO
156 0
APROVADO

: Genilson Costa
: Juliana Garcia
: Dr. Ilderson

: Aline Rezende

Partido
PMB

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Presidente
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
N&ao Votou
Sim
Sim
Nao Votou
Né&o Votou
Nao Votou
Sim
Sim
Nao Votou
Sim

Horario
11:04:14
11:03:46
11:03:58
11:03:46

11:03:56
11:03:53
11:03:44
11:03:49
11:04:05
11:03:53

11:03:46
11:03:53

11:03:59
11:03:46

11:04:02

TOTAL
16



